ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH
Số: 31111000250
Chứng nhận lần đầu, ngày 21 tháng 03 năm 2013
Chứng nhận thay đổi lần thứ nhất, ngày 17 tháng 06 năm 2013
Chứng nhận thay đổi lần thứ hai, ngày 08 tháng 11 năm 2013
Chứng nhận thay đổi lần thứ ba, ngày 14  tháng 04 năm 2014
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 18 tháng 03 năm 2014 của UBND tỉnh về việc thành lập Cụm công nghiệp Tứ Hạ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số                  588/SKHĐT-ĐKKD  ngày 08 tháng 04 năm 2014,
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Điều 1. Điều chỉnh, hiệu đính và quy định lại các nội dung Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000250 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày ngày 21 tháng 03 năm 2013, điều chỉnh lần thứ nhất ngày 17 tháng 06 năm 2013, lần thứ hai ngày 08 tháng 11 năm 2013, như sau:
“Chứng nhận: CÔNG TY TNHH MAY VINATEX HƯƠNG TRÀ

Địa chỉ trụ sở chính: Cụm công nghiệp Tứ Hạ, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Điện thoại: 0903942341

Fax:

Email:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 3301519436, do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 30 tháng 05 năm 2013.

Người đại diện theo pháp luật của tổ chức kinh tế đăng ký đầu tư:

Họ và tên : NGUYỄN VĂN HOÀNG  (Nam)

Chức danh: Giám đốc

Sinh ngày : 18/04/1966
   Dân tộc: Kinh
Quốc tịch: Việt nam

Chứng minh nhân dân số: 021599042

Ngày cấp: 05/03/2004
   Nơi cấp: Công an thành phố Hồ Chí Minh

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: số 194/8 Lê Quốc Hưng, phường 12, Quận 4, thành phố Hồ Chí Minh.
Chỗ ở hiện tại: số 194/8 Lê Quốc Hưng, phường 12, Quận 4, thành phố Hồ Chí Minh.
Thực hiện dự án đầu tư với nội dung sau:
Điều 1. Tên dự án đầu tư: ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHÀ MÁY MAY VINATEX HƯƠNG TRÀ

Điều 2. Mục tiêu, quy mô của dự án:
Xây dựng nhà máy may công nghiệp với 3.200 lao động, công suất 1,97 triệu sản phẩm Veston nữ/năm (giai đoạn 1: 800.000 sản phẩm Veston nữ/năm).

Điều 3. Địa điểm thực hiện dự án: Cụm công nghiệp Tứ Hạ, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế;

Diện tích dự kiến sử dụng: 68.808,1 m2.

Điều 4. Tổng vốn đầu tư: 160 tỷ đồng (làm tròn). Trong đó:

- Vốn tự có: 77 tỷ đồng

- Vốn vay các tổ chức tín dụng: 83 tỷ đồng
Điều 5. Thời hạn hoạt động dự án: 50 năm.

Điều 6. Tiến độ thực hiện dự án:

- Giai đoạn 01:

+ Khởi công: Quý III năm 2013

+ Hoàn thành: Quý I năm 2014

- Giai đoạn 02: hoàn thành Quý IV năm 2014.

Điều 7. Các ưu đãi đối với dự án: Dự án đầu tư thuộc lĩnh vực và địa bàn ưu đãi đầu tư.
Các chế độ, chính sách ưu đãi đầu tư được hưởng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 8. Trách nhiệm của Công ty TNHH may Vinatex Hương Trà:

- Triển khai dự án trong vòng 12 tháng kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư. Nếu nhà đầu tư không hoàn tất thủ tục đầu tư và triển khai xây dựng dự án đúng thời gian đã cam kết thì UBND tỉnh xem xét thu hồi Giấy chứng nhận đầu tư này và chấm dứt hoạt động của dự án;

- Trong quá trình đầu tư xây dựng, thực hiện dự án, đề nghị Công ty TNHH may Vinatex Hương Trà thực hiện đầy đủ các thủ tục về quản lý đầu tư xây dựng, bảo vệ môi trường, phòng cháy chữa cháy và phối hợp với các cơ quan có chức năng đảm bảo an ninh trật tự theo đúng quy định của pháp luật.”
Điều 2. Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ ba có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000250 cấp lần đầu ngày 21 tháng 03 năm 2013, điều chỉnh lần thứ nhất ngày 17/06/2013, lần thứ hai ngày 08 tháng 11 năm 2013.

Điều 3. Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ ba được lập thành 02 (hai) bản gốc. Công ty TNHH may Vinatex Hương Trà được cấp 01 bản và 01 bản lưu tại UBND tỉnh Thừa Thiên Huế./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            CHỦ TỊCH

Đã ký-Nguyễn Văn Cao
PAGE
2